SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 004/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas do
Município de Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado, Edital nº 004/2023, para contratação de Professor Municipal I - 30h, observados os
comandos da Lei Municipal nº 1.771/2007, alterada pela Lei N° 2588/2018:

                              PROFESSOR MUNICIPAL

CLASSIFICA-
ÇÃO GERAL NOME TOTAL DATA NASC

1º REGINA DA SILVA CORREA 80 01/04/1963

2º FABIANA DE JESUS AMORIM 80 31/01/1979

3º LÍDIA MARA DA SILVA 80 28/06/1980
4º ANA CAROLINA CARLONI 80 24/02/1981
5º MARIA JULIANA CASTRO STEMPNIEWSKI 80 17/03/1982
6º DAIANE MARIA PEREIRA DOS SANTOS 80 31/05/1983
7º VANESSA GORDIANO DOS SANTOS SILVA 80 23/07/1984
8º JOSIANE REGINA PEDRO DA SILVA 80 19/12/1985
9º SILVIANE MARIA DA SILVA 80 17/07/1987

10º LENINE CRISTINA MIAN MARTINS FARIA 80 02/10/1988
11º NAIANI RAMOS DE OLIVEIRA RIBEIRO 80 01/10/1989
12º LIVIA DA SILVA RODRIGUES 80 11/06/1990
13º ANA CAROLINA PEREIRA DO NASCIMENTO 80 23/05/1991
14º FERNANDA MAGRO GABRIEL 80 27/12/1993
15º LUCILÉIA PEREIRA DE SOUZA 78 18/12/1979
16º DENISE BUENO RODRIGUES 78 30/01/1992
17º ADRIELE TEREZA DE MATOS 78 25/06/1996
18º HEMELY CRISTINA DE OLIVEIRA 76 23/06/1980
19º THEREZA CRISTINA BORGES GOMES 72 27/04/1986
20º MARCIA AUGUSTA SILVA DE OLIVEIRA 70 10/12/1965
21º EUNICE MATIAS SANTOS 70 23/08/1967
22º SUSANA ERNESTO DE PAULA 70 08/12/1969
23º KÁTIA BUENO VILAS BOAS 70 16/05/1980
24º PAULO RIBEIRO DOS SANTOS SOBRINHO 70 23/05/1983
25º GRASIELE DOS SANTOS RODRIGUES 70 19/06/1991

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

26º CAMILA FERNANDA RESENDE SANTIAGO 70 17/09/1991
27º MARIA VANESSA AMORIM DE ARRUDA 70 29/05/1994
28º CÁSSIA MARIA DA SILVA ZERBINI 60 24/05/1982
29º JOICE APARECIDA FERNANDES ANDRADE 60 03/11/1987
30º LARICE AMANDA DA SILVA 60 17/04/1995
31º DANIELA CASTANHA RAMOS MARTINS NEVES 58 06/01/1979
32º JÉSSICA CAROLINE ROCHA 58 11/12/1991
33º FELIPE DA SILVA GERSON 52 15/01/1994
34º JULIÉTI SILVA MANOEL 50 18/10/1996
35º RAPHAELA GOMES CONDE DE JESUS 50 19/12/1997
36º JULIANA APARECIDA MANOEL 48 17/07/1988
37º GABRIELA NATÁLIA INÁCIO BENEDETTI 48 25/12/1988
38º DENISE APARECIDA DA SILVA 44 06/01/1975
39º PRISCILA DA ROCHA SILVA 44 21/08/1993

40º
ROBERTA TEIXEIRA MORAES REZENDE CARVA-
LHAES 40 04/01/1966

41º RITA CASTRO MELO VIEIRA MATHIAS 40 22/05/1985
42º ANA FLÁVIA ERNESTO 40 05/08/1997
43º KARINA ANDRADE DA SILVA 38 03/06/1990
44º ALINE DE PAULA PAIVA 38 01/12/1999
45º ELISANGELA ANTONIA RIBEIRO 30 08/02/1987
46º JULIANA VILAS BOAS 30 03/10/1991
47º AMANDA DIAS DE OLIVEIRA 30 06/03/1997
48º AMANDA QUEIROZ RABELO MARTINS 28 27/04/1992
49º PATRÍCIA CRISTINA DE RESENDE 26 26/12/1992
50º LARA BRITO SEOLATO 24 25/09/1994
51º PAULO ROBERTO OLINTO FILHO 22 07/06/1982
52º VILMONEA DA SILVA 20 20/03/1973
53º VANUZA PEREIRA DA SILVA 20 16/02/1985
54º THALITA LÍVIA BERNARDO RIBEIRO 20 02/08/1987
55º NATÁLIA DE SOUSA VASCONCELOS 20 17/12/1987
56º CATIANARA EMILIA DA CRUZ VIEIRA RIBEIRO 20 24/12/1991
57º JULIA DE PAULA CASSIMIRO 20 13/06/2001
58º CAROLINA DIAS ESTEVES 18 02/11/1985
59º CAROLINE ANGELINO RIOS 16 19/06/1997
60º LÍVIA RAIANE PIZA 16 12/03/2000
61º MICHELE MARIA FONTES SILVA 14 17/12/1988
62º LAURA LEITE SOARES COSTA 14 29/11/1997
63º CINTIA APARECIDA DE OLIVEIRA FAVA 12 29/08/1970
64º CAMILA LIMA DOS REIS 12 14/04/1989
65º ANA CAROLINA ALVES BAZANINI 12 06/09/1993
66º JESSICA APARECIDA DA SILVA 12 01/12/1993
67º TUANI DANIELI PEDRO 12 17/02/1996

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

68º THALIA CRISTINA LOPES 12 11/08/1998
69º ANAMARIA CRISTINA CANDIDO 10 19/10/1974
70º MARIA LENICE APARECIDA DAS GRAÇAS DIAS 10 01/09/1975
71º CRISTINA DE PAULA FERMINO 10 21/03/1976
72º PATRICIA DONIZETE GOMES DOS SANTOS 10 18/08/1978
73º THAÍS RUSSO CALIL EDUARDO 10 04/07/1979
74º PRISICILA DE SOUZA FRANCHI 10 23/09/1981
75º JÉSSICA OLIVEIRA RIBEIRO SOUZA 10 02/11/1989
76º CARIANE MELO SANCHES GASPAR 10 24/10/1992
77º BIANCA RIBEIRO CHINAGLIA 10 25/02/1994
78º KELLY CRISTINA BARRERA 10 23/06/1996
79º LILIANA ZANDOMENIGHI MENDONÇA 10 19/07/1996
80º LUANA VERÔNICA RICCI 10 16/07/1997
81º IZABELA MESQUITA RODRIGUES 10 09/05/2001
82º FLAVIA FERNANDA ALVES FORNARI 6 23/03/1977
83º JOICE APARECIDA TEÓFILO 6 14/07/2000
84º ANA CAROLINA DE SÁ BUENO DE MATTOS 4 18/08/1977
85º ALINE APARECIDA FRANCISCO 4 09/02/1983
86º FRANCIELI APARECIDA PICOLI 4 11/01/1995
87º ALESSANDRA CRISTINA ROCCA 2 23/01/1972
88º TALITA AUGUSTA DOS SANTOS MÁXIMO 2 02/01/1979
89º LIVIA MARIA DE PAIVA MARTINS 2 10/02/1994
90º MARILDA BALISTA ALVES ZANOLA 0 22/12/1971
91º TELMA CRISTINA GARÇON SILVEIRA 0 18/06/1980
92º FABIANA CRISTINA DE ASSIS SILVEIRA 0 25/08/1981
93º AMANDA APARECIDA LEANDRO DAMASIO 0 19/10/1982
94º ESTER BUENO 0 26/07/1987
95º HELEN CARLA BAPTISTA ANDRÉ 0 20/04/1991
96º SUZANA HELENA DA SILVA 0 07/06/1995
97º BRENDA HELLEN SIPOLA PEREIRA 0 14/06/1996
98º LETÍCIA NOGUEIRA FERREIRA 0 18/09/1998
99º DANIELLE DE ALMEIDA PEREIRA 0 30/09/1998

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Desclassificados:
ANDREIA DONIZETE DA SILVA BASÍLIO
CARLA FERREIRA CRUZ
LORRANA CAROLAINE DA SILVA ROCHA
MAILAINE CRISTINA SOUZA ANDRADE
MARIA JOSÉ LOPES
TAÍS CAROLINE DA SILVA

Guaxupé-MG, 15 de fevereiro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

____________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011